


12

 **COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED**
 Regd. Office : 12B-Skylark Apartments, Basheerbagh, HYDERABAD - 500 029, Phone: 040-2322 9713, 2322 8714, 08594222681
 Fax : 8688262007, E-mail : hyd@mlgroup.com, capol@capol.in, Website : www.capol.in
 CIN. No. L15143TG1975PLC001967, GSTIN : 37AAACC7844H1ZJ, ECCNO:AAACC7844HXM002

NOTICE

TRANSFER OF SHARES IN RESPECT OF WHICH DIVIDEND HAS NOT BEEN CLAIMED/ PAID FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS OR MORE TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND IEPF.

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2012-13, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF with in thirty days from the due date September 06, 2020. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

Shareholders are hereby further informed that pursuant to the said Rules Final Dividend declared for the financial year 2009-10 and 2010-11, which unclaimed for a period of seven years were credited to the IEPF with in thirty days from the due date to transfer to IEPF in the years 2017 and 2018. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years as on the due date will also be transferred to IEPF as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website : www.capol.in

In this connection, please note the following : (a) In case you hold shares in physical form : Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your name(s) and held by you will stand automatically cancelled. (b) In case you hold shares in electronic form : Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before the date 06.09.2020, the Company will proceed to transfer the liable Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim the shares & dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, at M/s. BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED, 306, Right Wing, 3rd Floor Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Somajiguda, Rajbhavan Road, Hyderabad - 500082, Tel.:040-40144967, e-mail ID : bsshyd@bigshareonline.com.

Date : 03-06-2020
 Place : HYDERABAD

For COROMANDEL AGRO PRODUCTS & OILS LTD
 Sd/- K. Satyanarayana (Authorised Signatory & Nodal Officer)

వార్త, హైదరాబాద్, శుక్రవారం 5 జూన్ 2020

COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED
 Regd. Office : 12B-Skylark Apartments, Basheerbagh, HYDERABAD - 500 029, Phone: 040-2322 8713, 2322 8714, 08594222681
 Fax : 8688262007, E-mail : hyd@mlgroup.com, capol@capol.in, Website : www.capol.in
 CIN. No. L15143TG1975PLC001967, GSTIN : 37AAACC7844H1ZJ, ECCNO:AAACC7844HXM002

నోటీసు

TRANSFER OF SHARES IN RESPECT OF WHICH DIVIDEND HAS NOT BEEN CLAIMED/ PAID FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS OR MORE TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND IEPF.

అందునూలముగా కంపెనీ వాటాదారులకు తెలియజేయుట యేమిటగా కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఎఫ్ఐపిఐఎం, ఆర్టిఐ, బ్రాస్కోర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016 నకు అనుగుణంగా 2012-13 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి డివీడెండ్ చేయబడిన ఫైనల్ డివిడెండ్, ఏడైతే వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలనుండి క్లెయిమ్ చేయకుండా ఉంది. సదరు డివిడెండ్ మొత్తం, ఫైన తెలిపిన రూల్స్ ప్రకారం, గడువు తేదీ అయిన 06-09-2020 కు ముందు రోజులలోపు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ కి బదిలీ చేయబడుతుంది మరియు సదరు వాటాలు కూడా IEPF కు బదిలీ చేయబడతాయి.

కంపెనీ వాటాదారులకు మరల తెలియజేయుటయేమిటగా ఫైన తెలిపినట్లువంటి రూల్స్ ప్రకారం 2009-10 మరియు 2010-11 ఆర్థిక సంవత్సరాలకు డివీడెండ్ చేయబడిన ఫైనల్ డివిడెండ్, ఏడైతే ఏడు సంవత్సరాలకు పైబడి వరుసగా క్లెయిమ్ చేయకుండా అన్-పెయిడ్ డివిడెండ్ ఖాతాలో ఉంది. ఈ డివిడెండ్ మొత్తం 2017 మరియు 2018 గడువు తేదీలు ముగిసిన తరువాత ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ కి బదిలీ చేయబడినది. మరియు వాటికి సంబంధించిన వాటాలకు ఈ నోటీసు తేదీ నుండి మూడు నెలల తరువాత విట్టి క్లెయిమ్లు రాని యెడల IEPF కు బదిలీ చేయబడతాయి.

ఫైన తెలిపిన రూల్స్ ను అనుసరించి కంపెనీ వాటాదారులకు దృశ్యగత నోటీసులు పంపియున్నాము. మరియు సదరు వాటాదారుల పూర్తి పేర్లను కంపెనీ వెబ్సైట్ అయినట్లువంటి www.capol.in నందు అతపరిచి ఉంచాము.

ఫైన తెలిపిన రూల్స్ ప్రకారం క్రింది ఇవ్వబడిన విషయాలు గుర్తించగలరని మనవి. **వాటాలు భౌతిక (ఫిజికల్)** రూపంలో ఉన్నట్లయితే : నకలు వాటా సర్టిఫికేట్లు జారీచేసి వాటి ద్వారా వాటాలు IEPF కు బదిలీ చేయబడతాయి. తరువాత వాటాదారుల చట్ట మరియు వారి షేర్లతో రిజిస్టరు అయిన సర్టిఫికేట్లు రద్దు అవుతాయి. **వాటాలు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో ఉన్నట్లయితే :** వాటాదారుల డిమాండ్ ఖాతా నుండి సదరు IEPF కు బదిలీ అయ్యి వాటాలు డివిట్ అవుతాయి.

గడువు తేదీ అయిన 06-09-2020 కు ముందు ఎటువంటి క్లెయిమ్లు రాకపోయినట్లయితే కంపెనీ సదరు వాటాలు IEPF అథారిటీ పేరు మీద బదిలీ చేయబడుతు తగిన చర్యలను తీసుకుంటుంది.

గమనిక : వాటాదారులు ఎవరినా తమకు రావలసిన డివిడెండ్ మరియు షేర్లను IEPF అథారిటీ వారి నుండి పొందుటకు వారి క్లెయిమ్ను ఫారం IEPF 5 రూపంలో ఆన్లైన్లో అప్లైచేసి రూపంలో పైల్ చేయవలసి వస్తుంది. మరియు IEPF 5 ఫారంకి ఇతరలిపిన మరియు అదనపు వివరాలతో కూడిన ఫిజికల్ చాక్యూమెంట్లు కంపెనీ నోచల్ అఫీసర్ గారి కి సోన్స్ లేదా కొరియర్ ద్వారా పంపించవలసి. IEPF కి బదిలీచేయబడుతుంది వాటాలు మరియు డివిడెండుకు సంబంధించి ఎటువంటి క్లెయిమ్లు కంపెనీ ఫైన నిలువజాలవు.

ఫైన తెలిపిన వాటి గురించిన వివరాల కొరకు వాటాదారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రారు అండ్ షేర్ బ్రాస్కోర్ ఏజెంట్ అయిన M/s. BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED, 306, Right Wing, 3rd Floor Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Somajuguda, Rajbhavan Road, Hyderabad - 500082, Ph.:040-40144967, e-mail ID : bsshyd@bigshareonline.com వారిని సంప్రదించగలరు

ప్రతిపాద : హైదరాబాద్, తేదీ : 03.06.2020 కంపెనీల అఫైర్స్ & అయిడ్ మేనేజర్ కారకు సం/కె. సత్యనారాయణ (ఇన్చేజ్ సెలక్షన్ డివిజన్ & నోచల్ అఫీసర్)

COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED. JANDRAPETA, CHIRALA

SRNO	FOLIO	SHARES	DIVIDEND FOR THE YEAR 201213	CHEQUE NO.	NAME
0001	0000228	100	150	126051	SMT. RAJYALAKSHMI SIRAM
0002	0000329	50	75	126125	MRS.JAYA NAGESWARI TIPPI REDDY
0003	0000060	100	150	125928	MRS.VIJAYA BHALE RAO
0004	0000061	100	150	125929	MR. RAJARAM BHALE RAO
0005	0000056	100	150	125924	MRS. SALMA MUSA
0006	0000054	200	300	125922	MRS. NALINI PANVALKAR
0007	0000050	50	75	125918	CDR. ANIL DABIR
0008	0000062	2000	3000	125930	SERVOTECH ENGINEERS PRIVATE LIMITED
0009	0000310	50	75	126113	MR. PRAKASH CHANDRA KATYAL
0010	0000335	50	75	126130	M/S. ANDHRA PRADESH CHEMICALS & MINERALS
0011	0000385	450	675	126162	MR. GUDIPUDI SATYANARAYANA
0012	0000261	100	150	126073	MRS. BHASKARAMMA DATLA
0013	0000342	50	75	126134	MRS. SUJATHA PONNURU
0014	0000451	2500	3750	126204	MR. NARAPA REDDY R.
0015	0000275	50	75	126083	MR. MOPARTY SEETARAMA RAO
0016	0000264	100	150	126076	MRS. DR. THAI NIVEDITA
0017	0000287	50	75	126094	MRS. LAKSHMI DEVI CYANAM
0018	0000355	50	75	126147	MR. SATYANARAYANA RAO PALLAPOTHU
0019	0000281	50	75	126089	MR. VENKATAKRISHNA REDDY PULSANI
0020	0000283	50	75	126091	MR. SUDERSHAN RAO CHIKOTI
0021	0000336	50	75	126131	MR. JAKKA RADHA KRISHNA REDDY
0022	0000282	50	75	126090	MR. LAKSHMINARAYANA RAO VEEREPALLI
0023	0000344	50	75	126136	MRS. DHARANI BAI PUTTA
0024	0000278	50	75	126086	MR. SUBBA RAO P.V.
0025	0000277	50	75	126085	MR. GOPAL RAO GUDIPUDI
0026	0000286	50	75	126093	MRS. AMMANNA RAJA CHODAGAM
0027	0000265	100	150	126077	MRS. PREMALATHA HIMAWAN
0028	0000353	100	150	126145	MR. NAGESWARA RAO ADUSUMALLI
0029	0000196	500	750	126027	MR. BALAKRISHNA RAO PALETI
0030	0000297	100	150	126102	VENKATA SESHACHALA JAGANNADHA RAO GANGAV
0031	0000302	50	75	126106	MR. VATTIPROLU SOURIAH
0032	0000311	250	375	126114	MRS. DR. LALITHA CHANDRAHAS VENGIPURAPU
0033	0000293	50	75	126099	MR. MOHAN KUMAR NAGALLA
0034	0000162	50	75	126011	MR. M.V.S. KESAVA RAO
0035	0000164	50	75	126012	MR. VENKATA RATNAM GUDE
0036	0000165	50	75	126013	MR. VASUDEVA CHARI VENKATA BURGAPALLY

0037	0000255	50	75	126070	MR. GUNDABOLU HANUMANTHA RAO
0038	0000317	50	75	126117	MR. BAPA RAO GURRAM
0039	0000321	50	75	126118	MR. ANJANEYULU KOTHURI
0040	0000322	50	75	126119	MR. VEERA RAGHAVIAH MADDI
0041	0000323	50	75	126120	MR. POTHURAJU AVULA
0042	0000325	50	75	126121	MR. HARI SAMBASIVA RAO NANDIPATI
0043	0000328	50	75	126124	MR. VENKATA CHALAPATHI RAO RAVIKINDI
0044	0000095	50	75	125955	MR. SUBBA RAO TADAVARTI
0045	0000124	100	150	125978	MR. VENKATAPPAIAH YELAMANCHI
0046	0000132	100	150	125985	MR. CHIRALA LAKSHMI NARAYANA
0047	0000166	50	75	126014	MR. SHAIK KADAR BASHA
0048	0000170	50	75	126017	MR. NAGABHUSHANA SASTRY P
0049	0000173	50	75	126019	MR. SHAIK CHAND BASHA
0050	0000201	100	150	126031	MR. ROSABELLA SOLOMON
0051	0000202	50	75	126032	MR. DEVENDRANADHAM RAVULA
0052	0000203	50	75	126033	MR. UTUKURI HRISHIKESH GUPTA
0053	0000204	100	150	126034	MR. VUTUKURI JANAKI PITCHI VENKATA GANGA
0054	0000205	50	75	126035	MR. VUTUKURI NARASIMHA RAO
0055	0000207	50	75	126037	MR. SUBRAHMANYAM VUTUKURI
0056	0000216	50	75	126044	MRS. MARY RATNAM PADMANABHUNI
0057	0000217	50	75	126045	MR. VEDADRI LAKSHMI NARASIMHA SWAMY TAMM
0058	0000218	50	75	126046	MR. SUBBA RAO RAMARAJU
0059	0000239	50	75	126059	MR. ANKINEEDU DONTINENI
0060	0000243	100	150	126061	MRS. PUSHPAVATHI MANDADI
0061	0000245	100	150	126063	SMT. M. ADISESHAMMA
0062	0000247	100	150	126064	MR. PUNNAIAH POGADADANDA
0063	0000360	50	75	126150	MR. BOBBA NAGESWARA RAO
0064	0000378	50	75	126159	MR. RAJUPALEM ANJANEYULU
0065	0000079	50	75	125941	MR. LAKSHMINARAYANA KARPURAPU
0066	0000080	50	75	125942	MR. VINNAKOTA KOTIAIAH
0067	0000081	50	75	125943	MR. VEERA REDDY YERRAM
0068	0000082	50	75	125944	MR. VEERA REDDY BHAVANAM
0069	0000083	50	75	125945	MR. SREE KRISHNA KATARI
0070	0000084	50	75	125946	MR. SREE RAMULU KATARI
0071	0000085	50	75	125947	MR. VENKATA REDDY ATLURI
0072	0000097	50	75	125957	MR. VENKATA RAO DAMARAJU
0073	0000098	50	75	125958	MR. CHINA BHUJANGA REDDY VANUKURI
0074	0000119	50	75	125973	MR. CHAGANTI SAMBAIAH
0075	0000120	50	75	125974	MR. SWAMIREDDY ALLA
0076	0000121	50	75	125975	MR. SREERAMULU DEVAGIRI

0077	0000122	50	75	125976	MR. KAMALAKARA RAO KOTA
0078	0000134	200	300	125986	MR. NARASIMHA RAO BHATLA PENUMARTI
0079	0000154	50	75	126005	MR. NAGIREDDY PIDAPARTI
0080	0000073	50	75	125936	MR. KODURI SESHAGIRI RAO
0081	0000074	50	75	125937	MR. KODURI BASAVAI AH
0082	0000075	50	75	125938	MR. KODURI RANGA RAO
0083	0000096	50	75	125956	MR. KODURI SUBBA RAO
0084	0000103	50	75	125961	MR. KOLISSETTY VENKATESWARLU
0085	0000209	50	75	126039	MR. RAMAKRISHNA RAO CHUNDURI
0086	0000232	100	150	126054	MR. ADINARAYANA KOTHA
0087	0000234	50	75	126056	MRS. VIMALA DEVI CHUNDURI
0088	0000236	50	75	126057	MR. VENKATA SUBBA RAO MEDURI
0089	0000115	50	75	125969	MR. RAMA KRISHNA REDDY VANUKURI
0090	0000116	50	75	125970	MR. SURYANARAYANA REDDY KALLAM
0091	0000117	50	75	125971	MR. RAMI REDDY YARRAM
0092	0000118	50	75	125972	MR. RAMI REDDY BATTULA
0093	0000229	100	150	126052	MR. VENKATESWARLU MADDALA
0094	0000109	50	75	125964	MR. SUBBA RAO UPPALA
0095	0000140	50	75	125991	MR. VENKATESWARLU KAMEPALLY
0096	0000053	500	750	125921	MRS. REVATHI RAO ACHANTA
0097	0000351	100	150	126143	MR. SATYANARAYANA POLAKU
0098	0000258	100	150	126071	MR. VENKATESWARLU SIKHAKOLLI
0099	0000104	50	75	125962	MR. VULCHI LAKSHMINARAYANA
0100	0000138	50	75	125989	MR. SUBBA RAO (ALIAS) GANDHI KANNEGANTI
0101	0000139	50	75	125990	MR. SUBBA RAO KARUMANCHI
0102	0000144	50	75	125995	MR. SUBBA RAO POTHINENI
0103	0000145	50	75	125996	MR. NAGENDRAMU YARRAM
0104	0000148	50	75	125999	MR. KASI VISWANATHAM ADDAGADDA
0105	0000149	50	75	126000	MR. CHILAKARAMULU CHENNUPALLI
0106	0000150	50	75	126001	MR. VEKATA SUBBA RAO ADDAGADDA
0107	0000156	50	75	126007	MR. NAGESWARA RAO KODURI
0108	0000157	50	75	126008	MR. CHOWDARY MUVVA
0109	0000172	50	75	126018	MR. J.SUBBA RAYUDU
0110	0000194	50	75	126211	MR. VENKATA RAMANAIAH MANGALAGIRI
0111	0000291	50	75	126097	MR. CHINA VENKATESWARLU GOMATAM
0112	0000362	50	75	126151	MR. KOTA KAMALAKARA RAO
0113	0000364	100	150	126153	SMT. ABBU SUKANYA
0114	0000387	50	75	126164	MRS. SUBBARAMAMMA NASAKA